saúde, conforme constantes do Processo Administrativo nº 050/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  
2.1. As especificações, quantidade e preços contratados constam relacionados 

abaixo:  

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais), 

correspondente ao valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).  

2.3. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  
3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e,

[...]

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 15001002 
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 16000000 - 
TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES 
DO GOVERNO FEDERAL. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais).  

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).  

ASSINATURA DO CONTRATO: 03/02/2025 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03/02/2025 à 31/12/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ Nº 
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: